ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO MLTNICIPAL

cÂvARA MLTNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

v

v

REQU ERI MENTO NOOO 1 I2O2O;

AUTORIA: AMAURILIO FRANCISCO DE JESUS - PT
SESSÃO ORDlttÁRle: 02.03. 2020 .

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador que abaixo subscrevem, requer na forma regimental e apÓs, ouvido

o Douto Plenário desta Casa de Leis, que seja oficializado o Excelentíssimo

Prefeito ,Edilson Ferreira de Alencar requerendo do mesmo que determine ao

Secretário de Saúde Rubi Ferreira da Costa, que disponibilize a essa Casa de

Leis as planilhas dos pagamentos dos plantões extras exclusivo e as demais

folhas mensalmente, e juntamente a relação nominal dos contratados pelo teste

seletivo do ano de 2019. Solicito ainda o encaminhamento de cópia dos

processos de recebimento de diárias nominal.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista que no

exercício de 2019 foi aprovado por esta Casa um teste seletivo, sendo assim as

solicitações acima faz necessário para mellhor acompanhando dos nobres

vereadores.

Sala das SessÕes,02 marÇo de 2020.

Jesusmaurilio